
 

Protokół nr XLIV/18 

 

nadzwyczajnej sesji Rady Miasta Działdowo 

odbytej w dniu 6 września 2018 roku, w sali konferencyjnej Urzędu Miasta pod przewodnictwem 

pana Romualda Remiszewskiego - Przewodniczącego Rady.  

 

            Sesja trwała w godz. 14:00-14:10. 

 

 Ustawowy skład Rady wynosi 21 osób, w sesji - zgodnie z załączoną listą obecności                          

- uczestniczyło 18 radnych.       

 

Spoza Rady w sesji uczestniczyli: 

Pan Tadeusz Marchlewicz - Sekretarz Miasta  

Pani Magdalena Rząp - Radca prawny Urzędu  

Przewodniczący Zarządów Osiedli 

Przedstawiciele lokalnych mediów. 

 

Przebieg sesji: 

 

Ad. pkt 1 

 

Pan Romuald REMISZEWSKI - Przewodniczący Rady otworzył nadzwyczajną sesję, 

zwołaną na wniosek Burmistrza Miasta, stwierdził jej prawomocność, powitał uczestników obrad 

oraz mieszkańców miasta, którzy oglądają sesję za pośrednictwem elektronicznych środków 

masowego przekazu. 

 

 

Ad. pkt 2 

 

Zmiany w porządku dziennym sesji. 

 

Pan Romuald REMISZEWSKI - Przewodniczący Rady zwrócił się do radnych z zapytaniem,                 

czy są jakieś wnioski odnośnie zmiany porządku obrad sesji? 

 Radny pan Zbigniew KOCIELA – stwierdził, że trudno mówić o zmianach ponieważ nie ma 

pana Burmistrza, a to on powinien wyrazić zgodę na zmianę porządku obrad. 
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Pan Romuald REMISZEWSKI - Przewodniczący Rady poinformował, że przyjechał 

Konserwator zabytków i dlatego pan Burmistrz jest nieobecny na dzisiejszej sesji. Natomiast pan 

Zastępca Burmistrza ma pogrzeb w rodzinie. 

Pan Tadeusz MARCHLEWICZ – Sekretarz Miasta poinformował, że pan Burmistrz był 

obecny na posiedzeniu Komisji Spraw Społecznych i Porządku Publicznego. Dzisiejszy termin 

sesji zbiegł się z otwarciem zamku, stąd przyjazd konserwatora. Na 27 września  zaplanowana jest 

ostatnia sesja będzie można jeszcze uzyskać informacje od pana Burmistrza. 

Pan Romuald REMISZEWSKI – Przewodniczący Rady poinformował, że dzisiejsze obrady 

sesji będą przebiegać zgodnie  przedłożonym porządkiem przez pana Burmistrza. 

 

Porządek obrad: 

 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie jej prawomocności. 

2. Zmiany porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z XLIII sesji. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania na obszarze 

Gminy-Miasto Działdowo w wyborach do Rady Miasta Działdowo, Rady Powiatu 

Działdowskiego, Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz Burmistrza Miasta 

Działdowo, zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. 

5. Zamknięcie sesji. 

 

 

 

 

Ad. pkt 3 

 

 

Przyjęcie protokołu XLIII sesji.  

 

Pan Romuald REMISZEWSKI -  Przewodniczący Rady   

       Poinformował, że z protokołem można było zapoznać się w Biurze Rady, protokół wyłożony 

jest obecnie  do wglądu na sali obrad. Przewodniczący zwrócił się do radnych z pytaniem  czy są 

uwagi do protokołu? Uwag nie było, wobec czego Przewodniczący Rady  wniósł o przyjęcie 

protokołu XLIII sesji bez odczytywania.  
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Rada - 18 głosami „za” przyjęła protokół z XLIII sesji. 

 

 

Ad. pkt 4 

 

Podjęcie uchwały w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania na obszarze 

Gminy-Miasto Działdowo w wyborach do Rady Miasta Działdowo, Rady Powiatu 

Działdowskiego, Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz Burmistrza Miasta 

Działdowo, zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. 

 

 

Pan Romuald REMISZEWSKI - Przewodniczący Rady: 

Poinformował, że projekt uchwały został radnym przedłożony w materiałach sesyjnych oraz został 

zaopiniowany przez Radcę prawnego Urzędu Miasta.  

Przewodniczący Rady zwrócił się do Przewodniczącej Komisji Spraw Społecznych i Porządku 

Publicznego o przedstawienie opinii.  

Pani Stanisława ŻYWICKA - Przewodnicząca Komisji poinformowała, że Komisja 

obradowała w dniu dzisiejszym,  pozytywnie jednogłośnie  zaopiniowała projekt uchwały.  

Pan Romuald REMISZEWSKI - Przewodniczący Rady poprosił Sekretarza Miasta               

o przedstawienie projektu uchwały.  

Pan Tadeusz MARCHLEWICZ Sekretarz Miasta - wyjaśnił, że Rada Miasta najpierw 

podejmowała uchwałę  o obwodach stałych, których jest 12, później zgodnie z kalendarzem 

wyborczym należy utworzyć obwody odrębne do głosowania. W naszym przypadku są to obwody 

tworzone w szpitalu i areszcie śledczym. Każde wybory odbywają się w stałych i odrębnych 

obwodach głosowania. 

Pan Burmistrz zwrócił się na piśmie do dyrektorów tych zakładów czy są uzasadnione 

powody aby nie tworzyć tych obwodów. Dyrektorzy nie wnieśli uwag, aby nie tworzyć tych 

obwodów. Wobec tego pan Burmistrz wystosował wniosek do Przewodniczącego Rady                   

o utworzenie  odrębnych obwodów głosowania. 

Pan Romuald REMISZEWSKI - Przewodniczący Rady otworzył dyskusję nad projektem 

uchwały.  

Dyskusji nie było. Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały.  

 

Rada 18 głosami „za” (jednogłośnie) podjęła 
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Uchwałę nr XLIV/384/18 

 

 

 

w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania na obszarze Gminy-Miasto Działdowo       

w wyborach do Rady Miasta Działdowo, Rady Powiatu Działdowskiego, Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego oraz Burmistrza Miasta Działdowo, zarządzonych na dzień 21 

października 2018. 

 

 

Ad. pkt 5 

 

W związku z wyczerpaniem porządku Przewodniczący Rady zamknął obrady                              

XLIV  nadzwyczajnej sesji Rady Miasta Działdowo. 

 

 

Protokołowała              Przewodniczący Rady 

R. Biełkowska                        Romuald Remiszewski  

                                                                                                           


